
 

 

 

 

 
 
 

Puheenjohtajan kuulumisia! 
 

Suomi-koulu aukaisi ovensa 10. syyskuuta komeasti lukuvuodelle 2016-2017! Ensimmäinen 

koulukerta oli tunnelmaa tulvillaan, tavattiin pitkän kesän jälkeen, lapset olivat kasvaneet pituutta ja 

kertomista oli kaikilla paljon. Mikä ilahduttavinta oli monien uusien perheiden tulo mukaan 

toimintaamme.  

 

Meillä onkin meneillään vahva näytön kausi 25-vuotista koulua 

juhliessamme. Olemme tehneet suuria investointeja mm Suomi-

puotiin, samalla ne palvelevat ja helpottavat koulun hallintoa. 

Opetuspuolella on tehty laaja opetussuunnitelmakokonaisuus 3 

vuodeksi eteenpäin sekä yksilöllinen vuosisuunnitelma, ja saatu 

näin ryhtiä pitkän tähtäyksen opetustoimintaan. Toteutamme näin 

koulullamme Suomesta ohjeistettuja opetusuunnitelmia ja 

kehityskehyksiä. Näin pystymme suunnittelemaan koulutunnit ja 

aiheet ohjaajien edustajan, tällä hetkellä Viivi Almira, johdolla 

hyvissä ajoin. Tälle lukuvuodelle olemme saaneet monta uutta 

tekijää ja se näkyy heti luokkaryhmien lisääntymisenä ja tietenkin 

aina koululaisille parempina palveluina. Tärkein tavoitteemme 

onkin ylläpitää korkeatasoista opetusta suomen kielellä 

huomioiden myös toista kieltä äidinkielenään puhuvat lapset (tex-

lapset) sekä kehittää koulua ylläpitäviä toimia, kirjastoa ja suomi-puotia yhä paremmin asiakkaita 

palveleviksi toimipisteiksi. 

  

Tulkaa mukaan kokemaan ja nauttimaan Suomi-koulusta, ei ole estettä tulla vaikka vain muutamille 

kerroille tai vaikka vain osalle tuntia, kaikki ovat tervetulleita. 

  

 

Suomikoululainen 
                           Syyskuu, 2016 
 



Laitathan koulupäivät kalenteriisi jo nyt, samalla huomioi muutkin Suomi-yhteisön eri organisaatioiden 

tapahtumat. Olemme vahvasti matkalla kohti SUOMI 100 vuotta ïtapahtumaa ja me kaikki olemme 

mukana tätä toteuttamassa. Näillä yhteisillä tapahtumilla on tärkeä merkitys koko Suomi-yhteisön 

väestölle ja se yhteenkuuluvuuteen. 

  

Otamme ilolla ja innolla kaikki mukaan joukkoomme.  Ota yhteyttä ja anna tietosi ja taitosi lastemme 

iloksi. Lasten ilo ja kunnioitus on parasta terapiaa kaikkeen!! 

  

Nähdään koululla, 

  

Pj. Leila Jäämuru 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

  



Kirjaston ja puodin kuulumisia! 

 

Kirjasto on jälleen auki 4 kertaa viikossa ja suomikoululauantaisin. Kyllä on paljon luettavaa ja 

katseltavaa, sekä tietenkin puodista ostettavaa. Samalla kun luet uusimmat viikkolehdet voit huolehtia 

suklaa- ja salmiakkivarastosi kuntoon Suomi-puodin antimista. Tuoretta leipääkin saat keskiviikkoisin, 

perjantaisin ja koululauantaina. 

  

Olemme satsanneet kirjastolla paljon uusimpaan tekniikkaan ja yritämme sitä kautta parantaa koko 

ajan teidän ostomukavuutta. Haaveena on vielä kehittää online-kauppaa esim. juuri leipätilausten ja 

sen myynnin kohdalla. Nyt voidaan jo jªsenmaksut maksaa onlineôn avulla suoraan kotisohvalta,  joten 

ei muuta kuin kokeilemaan ja tukemaan Suomi-koulun toimintaa. 

  

Toivottavasti näemme paljon uusia lainaajia ja puotiasiakkaita. 

Tervetuloa kirjastolle ja Suomi-puotiin! 

 

 
 



 
 

katso lisätietoja kirjoista kirjaston Facebook-sivulta, facebook.com/suomikirjasto  
 

Kirjaston uutuudet ja aikataulumuutokset Facebookissa: www.facebook.com/suomikirjasto 
 
. 

  

http://www.facebook.com/suomikirjasto


Ohjaajien esittely 
 
Tänä vuonna ohjaajat esittelevät toisensa! 

 
Saija on reipas kahden kouluikäisen, Sonjan ja Samulin äiti. 
Hän on toiminut Suomi-koululla opettajana jo kohta kahden 
vuoden ajan ja pitää lasten kanssa työskentelemisestä 
kovasti. Vapaaehtoistöiden ohella hän toimii Mary Kay 
Kosmetiikka edustajana, eli hänen kauttaan töytyvät 
laadukkaat ihonhoito ja meikki tuotteet nii arkeen kuin 
juhlaan. lahjapalvelu pitää hänet myös mukavan kiireisenä. 
Vapaa-ajallaan hän harrastaa Taekwondoa, lukemista, 
elokuvien katselua ja matkustelua perheensä kanssa. Saija 
toivottaa koululaisille ja heidän vanhemmilleen oikein ihanaa 
uutta kouluvuotta! 
 
 
 
Kiitos 
Jenni Vänttinen 
 
 
 
 
 
 
Jenni on 27-vuotias innokas uusi ohjaaja Suomi koulussa. 
Kajaanista kotoisin oleva Jenni muutti Amerikkaan neljä vuotta sitten 
opiskelemaan ja yleisurheilemaan Minnesota State yliopistoon. 
Tämän jälkeen työtuulet toivat hänet Dallasiin nauttimaan Texasin 
lämmöstä. 
 
Vapaa ajalla Jenni tykkää urheilla, kokeilla uusia ruokaherkkuja, 
sekä seikkailla maailmalla matkustellen ystäviensä seurassa. 
 
Lapsien kanssa puuhastelu on myös Jennin mieleen, tästä tulee 
varmasti ihana kouluvuosi Suomikoulun parissa! 
 
Terveisin 
Saija Taavettila 

 

 

 

  



Esittely Sanna -ohjaajasta: 

Sanna, Pellet ja Omput -ryhmien ohjaaja, on Lapin tyttö, kuten 

useampi meidän nykyisistä ohjaajista. Tämä on Sannan toinen 

vuosi aktiivisena ja tomerana Suomi-koulun ohjaajana mutta 

oli koulun toiminnassa jo aiemmin mukana johtokunnan 

vanhempainedustajan tehtävissä. Vapaa-ajalla Sanna viettää 

aktiivista perhe-elämää kahden lapsen ja miehensä kanssa, ja 

sydäntä lähellä ovat tennis ja musiikki.Suomi-koulussa hän on 

toimintaa täynnä oleva ideamylly, jolla ei hyvät mielipiteet ja 

ajatukset lopu kesken. Iskulauseena "parempi myöhään", sillä 

on viime tipan ihminené 

Terveisin Milla Eskelinen 

 

 

 
 
 
 
 
Esittelyssä Isot Koululaiset -ohjaaja Milla Eskelinen 

 

Rovaniemeläislähtöiselle Millalle Dallasin nurkat ovat vielä tuoreita, sillä hän 

muutti tänne noin puoli vuotta sitten San Franciscosta Kaliforniasta. Millan 

kanssa täällä asuvat poikaystävä, kissa ja koiranpentu. Milla muutti USA:han 

vuonna 2014, ja Suomessa häntä ikävöivät äiti ja isä, isosisko sekä kaksi 

isoveljeä. Millan mieleen ovat ehdottomasti amerikkalaisten kohteliaisuus ja 

sujuva small talk. Sääkin on hänen mielestään mukava, vaikkakin Teksasin 

kuumuus onkin välillä liikaa. Suomalaisuudessa Milla arvostaa rehellisyyttä ja 

luotettavuutta, mutta parhaiden listalle pääsevät myös sauna, lakritsa, suklaa, 

poro ja mämmi! 

 

Terkuin Sanna Siurumaa 

 
 
  


